2011年基层残疾人就业指导员远程培训报名通知
中残就业〔2010〕36号
各省、自治区、直辖市及计划单列市残疾人就业服务中心：

为贯彻落实中国残联《关于组织开展基层残疾人就业指导员培训工作的通知》（残联厅发〔2010〕28号）和《关于组织做好2011年基层残疾人就业指导员培训工作的通知》（残联厅发〔2011〕25号）的要求，现将2011年基层残疾人就业指导员远程培训班报名工作有关事宜通知如下：

一、报名时间

2011年5月3日-6月10日。

二、报名方式

各地以省为单位统一提交学员报名材料。请登陆清华大学基层残疾人就业指导员培训网站www.jyzdy.org，下载并填写《学员报名信息登记表》，并于报名截止日期前，发送到清华大学继续教育学院（jyzdy@mail.itsinghua.com）和中国残联就业服务指导中心（zhaotai@cdpf.org.cn）。

三、培训费用

培训费用为每人560元。请各单位于报名截止日期前，尽快将培训费汇至如下账户：

户名：清华大学

开户银行：中国工商银行北京分行海淀西区支行

账号：0200004509089131550

汇款时请在汇款用途上注明“中国残联就业指导员培训”。汇款后请将汇款底联传真到清华大学（010-62789770），传真应注明：单位名称、联系人姓名、电话、发票邮寄地址；以个人名称汇款的必须同时加注汇款人姓名、发票抬头。清华大学将根据传真开具发票，并邮寄至报名单位。
清华大学将在收到培训费后的15个工作日内完成学员注册，并寄出学员资料，学员根据学员资料即可登陆网站学习。

四、培训时间

2011年度培训班于2011年6月下旬开学，2012年6月结束。

五、培训方式

残疾人就业指导员培训将依托中国残疾人远程培训网络平台，通过计算机网络方式进行远程授课。学员以网络在线学习为主，辅之以辅导答疑和书面参考资料。

（一）在线网络学习：学员凭学员卡登录项目网站（www.jyzdy.org）进行在线自主学习，系统对学员端设备和网络条件要求简单，可方便上网学习。

（二）平台具有课程点播、辅导答疑、课堂作业、资料下载等学习功能。

六、培训证书

学习结束后，由清华大学组织考试，考试合格者由清华大学颁发合格证书, 证书由清华大学统一编号，可在清华大学网站查询。

七、联系方式

中国残疾人联合会就业服务指导中心

联 系 人：赵泰

电话：010-68060629

传真：010-68060622

清华大学继续教育学院

联 系 人：付艳霞 陈欣

电话：010-62797946

传真：010-62789770

培训网站：www.jyzdy.org

地址：北京市海淀区清华大学建筑馆北楼312室

邮编：100084

  中国残联就业指导中心
二〇一一年四月十九日
PAGE
—3—